
BESI{-AIHIINFOIELSOH: 000O20d1 68; nult kib-polo@hrhnetba - wwwpolq}e

ffi Xffi:'ffi ::ffiXJ,llffi X'":XTTf 
MANAGEMEN'#ruq,

PRODAVT{ICAPOGRES}IESREME - Petrak$na l, Saraievq lnfo: +38? 33 551370 t[Tili!fl
cnOBUE BARE - Jukiteya 61; lnftx +387 33 55t 750 - G*O&UE VI.AKQVO - Vlalolo trb; lnfo: +387 33 761 955 *tdlr=l
Sf*EHffi,i;ffiff ,'5:,Ti#H#1 3iJffi *9i,tl'1 1* 

*' M

BROIr ffi02-2650-9424
SARAT EVO: 25.10.202a. god.

Na osnovu tlana 70. Zakona o javnim nabavkama {,,Sluibeni glasnik BiH" broj 391L4,59122 i 30l24l, [lan 38.

Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11491-7129 od 28.02.2023. godine i ilana 47. Statuta KIKP,,POKOP'

d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatvan u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda

broj 0502-2650-9-3124 od 2i1.10.2024. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru naiPovoliniieg Ponudata

u otvorenom PostuPku

Clan t.
Ugovor za nabavku usluga koriStenja fiksne i mobilne telefonije i usluge interneta LOT 2 - usluge interneta u

vrijednostiod 17.985,12 fU U", ukljudenog PDV-a, odnosno 2L.O42,59 KM sa ukljuienim PDV-om, dodjeljuje

se ponudadu BH Telecom d.d. Sarajevo, Direkciia Sarajevo, Zmaja od Bosne 88, Sarajevo'

ehn 2.

U skladu sa dlanom 70. stav 6" Zakona KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo, fe ovu Odluku objaviti na svoioj internet

stranici ito istovremeno s upudivanjem Odluke ponudaiima koii su uEesWovali u postupku nabavke'

Obrarloienje

K,Kp pOKOp d.o.o. Sarajevo je u skladu sa tl. 18. i 25. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo Otvoreni

postupak za nabavku usluga kori$tenja fiksne i mobilne telefonije i usluge interneta LOT 2 - usluge interneta'

Na portalu javnih nabavki obiavljeno je obavjeitenje broj 775-1-2-1014-1JJ/Ttz|objavljenog dana 04'10'2024'

godine na portalu javnih nabavki i u ,,Sluibenom glasniku BiH" broj 6912a od 11.10-2024' godine'

Kriterij za dodjelu ugovora ie najniia cijena.

Na osnovu Obavjeitenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvr$eno je javno otvaranje ponuda dana

Z4.LO.ZO24. godine u 1b:30 sati u prostorija KIKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baieskije 38, Sarajevo, $to je

konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama'

Komisiia je na javnom otvaranju konstatovala da je svoju ponudu predao 1 fiedan) ponudal i to: BH Telecom

d.d. Sarajevo, Direkcija Sarajevo, Zmaja od Bosne 88, Sarajevo.

Komisija je prema elanu 65. ZIN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, 5to ie konstatirano u Zapisniku o

pregledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke.

lD BnO, - 420O119O4OOO4; pov gRO, - ,00119060&l; ],€6 - 65{1-O7O1-13; SUD6K! RSG. BRO, - O65+Re8€8{O2922r
t*a Bad(r - raararmrom*r2; sffiAM( - 1{01020m301?07; tNrrSA 9P Bg*r&e - 154?2fm59071& tS{sN Eer*e ' 1082900m1596s
pftftrn:DgA3n{13-1O1000m71258459:lBAtlCOD€;8A39338730i1830S{303r.5Wrr;$rcn8A!2 ruI

w
KIKP "POXoP" d.o.o.

!Ar{.':.t'i.:



Provodenje e - Aukciie u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naeinu koriitenja e - Aukcije (Slulbeni glasnik
BiH broi 80/13). Ugovorni organ je zaprimio jednu prihvatljivu ponudu. U slueaju Brijema .iedne prihvatljive
ponude edukcija se ne moie mkarati.

U postupku donotenja ove Odluke, posebno su cijeniens dinjenice da je (omisija, pravilno i potpuno, izrrsila
ocjenu kvalificiranosti ponudafa te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tendershe dokumentaciJe.
U postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeni raelozi, nepravilnosti niti propusti u
radu, koji bi eventualno bili osnov ra neprihvatenje preporuke Kcmisije za javnu nabavku. Naime, u postupku
je ocijenieno da Je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponudata iwr$en u skladu
sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskirn aktima itenderskom dokumentacijom.

Slijedom navedenog Komisija je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o irboru najpovoljnije6
ponudala BH Telecom d.d. Sarejevo, Direkcija Sarajevo, Zmaja od Bosne 88, Sarajevo, iz razloga Sto je
Komisiia uWrdila da ponuda primjenjuludi kriterij najnlie cijene tehniiki zadovoliavajude ponude - prihvat$iva
isalinjena u skladu sa tralenim uslovima navedenim u Tenderskoj dokumentaciiom za predmetni postupak.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, Ugovor za nabavku usluga kori$tenja fiksne i
mobilne telefonije i usluge interneta LOT 2 - usluge interneta ra okvirnisForarum u vrijednostiod 17.985,12

l(M bez ukljutenog PDV-a, odnosno 21.042,59 KM sa ukljuienim PDV-om, dodijeliuie se ponudalu BH

Telecom d.d. Sarajevo, Saraievo sa registriranim sjedi$tem u ulici Zmaja od Bosne 88, Sarajevo koji ie u
oWorenom postupku podnio najpovoljniju ponudu.

Procijenjena vrijednost nabavke za period od 24 mjeseca iznosi 18.m,mKM ber PDV-a.

Usluge Ce se pruiati sukcesivno u zavisnosti od potreba ugovornog orSana.

Ukupan iznos pruienih usluga ra vriieme trajanja ugovora ne moie predi procijenjenu vrijednost nabavke.

$hodno navedenom ugovorniorgan ie grihvatio prijedlog Komis$e i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o praYnom lijeks:
Protiv ove Odluke mole se uputiti ialba u roku od deset {10) dana od dana prijema ove Gdluke.

lalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi dire*tno, elektronskim putem ili preporudenom

poltanskom poliljkom. Zatba se podncri u dovoljnom braju primjeraka, a koji ne mole biti manji od $i.

Prilogr
- XopiJa rapisnika o pregledu i ocjeol ponuda

DOSIAVIII:
1. Ponudaeuxl:
2. Hadhlnojrlulbl;
3, a/a.

s{

2


